ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА
от 04.04.2025                                                                                                             № 23
рп. Дедовичи

О созыве двадцать четвертой очередной сессии
Собрания депутатов Дедовичского района седьмого созыва
В соответствии со ст. 44 Устава муниципального образования «Дедовичский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать двадцать четвёртую очередную сессию Собрания депутатов Дедовичского района седьмого созыва 24 апреля 2025 года в 10.30 часов в зале заседаний Администрации Дедовичского района (рп. Дедовичи, пл. Советов, д. 6).

 2. Включить в повестку дня двадцать четвёртой очередной сессии Собрания депутатов Дедовичского района следующие вопросы:

1. О подтверждении решения Собрания депутатов Дедовичского района от 01.04.2025 № 251 О внесении изменений и дополнений в Положение о почетном звании "Почетный гражданин Дедовичского района";

2. О рассмотрении протеста прокуратуры Дедовичского района от 21.03.2025 № 02-07-2025/Прдп51-25-20580003 на положения Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих муниципального образования «Дедовичский район», утвержденного решением Собрания депутатов Дедовичского района от 15.04.2011 № 380

3. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вязьевская  волость»;

4. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Пожеревицкая волость»;

5. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Сосонская волость»;

6. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Шелонская волость»
7. О присвоении почетного звания «Почетный гражданин Дедовичского района»

3. Опубликовать настоящее постановление.
Председатель Собрания

депутатов Дедовичского района                                                                             Б.Н. Васильев